
igrajo :es spielen Kalina Dimitrova-Wutti, Aylen Gomez, Neva Kert, Ilja

Kert, Neva Kušej, Helena Obid, Mira Ogris

Otroke zelo zanima, kako izgleda življenje po svetu. In se odločili, da  vso
tovarni za portale naredijo tak portal, ki bo popeljal v izbrane države.jih
Otroci so izbrali Italijo, Francijo, Irsko, ZDA, Mehiko, Brazilijo, Japonsko, J.
Korejo, Indijo, Afriko, Grčijo, Slovenijo in se na koncu v Avstrijo.zopet vrnili
V vsaki državi poiskali kakšno zanimivost, ki je zabavala.so si jih

Otroke zelo zanima, kako izgleda življenje po svetu. In se odločili, da  vso
tovarni za portale naredijo tak portal, ki bo popeljal v izbrane države.jih
Otroci so izbrali Italijo, Francijo, Irsko, ZDA, Mehiko, Brazilijo, Japonsko, J.
Korejo, Indijo, Afriko, Grčijo, Slovenijo in se na koncu v Avstrijo.zopet vrnili
V vsaki državi poiskali kakšno zanimivost, ki je zabavala.so si jih

režija : Nika BrgantRegie
mentorstvo : Julija Schellander-Gruppenleitung
Obid, Sara Knafl

vstopnina : € 5,-Eintritt

to Di
10 30:

Kammerlichtspiele

Gledališka šola SPD Šentjanž

Enkrat okoli sveta
Nika Brgant & skupinaNika Brgant & skupina

za starost +,: 4für Alter
3trajanje : 5 min.Dauer

2 . 2 2027 . 42 . 2 2027 . 4

to Dito 19: 0019: 00iKult Celovec2 . 2 2027 . 42 . 2 2027 . 4

PEMIERA 50 let LUTKE MLADJE KDZ50 let LUTKE MLADJE KDZ
LEICHENFRESSERLEICHENFRESSER

igrajo :es spielen Lan Cerar, Lara Cerar, Ina Krajger, Ajda Kušej, Brina

Kušej, David Pečovnik

Besedilo "Zadnje ljubezensko pismo" avtorice, dramaturginje, performarke
Simone Semenič lahko doživimo kot fikcijo ali realnost. Dotika se današnje
problematike nesposobnosti komuniciranja, samote in oddaljevanja od
soljudi. Premalo živimo skupaj. Skupen dih, energija, občutek za človeka, ki
pelje do ljubezni in spoštovanja vseh. Tako bi šlo.

Besedilo "Zadnje ljubezensko pismo" avtorice, dramaturginje, performarke
Simone Semenič lahko doživimo kot fikcijo ali realnost. Dotika se današnje
problematike nesposobnosti komuniciranja, samote in oddaljevanja od
soljudi. Premalo živimo skupaj. Skupen dih, energija, občutek za človeka, ki
pelje do ljubezni in spoštovanja vseh. Tako bi šlo.

Režija: Sebastjan Starič
M :entorstvo Veronika KušejGruppenleitung

MGS Sami Močni, KPD Šmihel

Zadnje ljubezensko pismo
Simona Semenič

to Di
11:30

iKult Celovec
2 . 2 2027 . 42 . 2 2027 . 4

za starost +,für Alter: 14
5trajanje : min.5Dauer

vstopnina € 5,-Eintritt:

torek dienstag 2 . 2 2027 . 42 . 2 2027 . 4

Mladi Celovčani, SKD Celovec

Showtime

to Di
08:30

Kammerlichtspiele

igrajo :es spielen Lara Čertov Jan Fera Lorin Fera Ana Kampuš Lea Kampuš, , , , ,

Lili Kropiunik Lina Kropiunik, , Miro Mödritscher, Inigo Wrolich

„Showtime je predstava, ki skuša na humoren način pokazati tako
občudovana svetovna tekmovanja in razne natečaje. Ni pomembna ne
kvaliteta ne vložen trud, kaj šele poštenost in realnost izvedbe. V
sodobnem svetu gre le za blišč, trenutno zabavo in užitek.“

„Showtime je predstava, ki skuša na humoren način pokazati tako
občudovana svetovna tekmovanja in razne natečaje. Ni pomembna ne
kvaliteta ne vložen trud, kaj šele poštenost in realnost izvedbe. V
sodobnem svetu gre le za blišč, trenutno zabavo in užitek.“

režija : Breda VarlRegie
: Marica Hartmannmentorstvo Gruppenleitung

vstopnina : € 5,-Eintritt

Breda Varl

za starost +,: 3für Alter
40trajanje : min.Dauer

2 . 2 2027 . 42 . 2 2027 . 4

igrajo :es spielen Valentina Dobnig, Hanna Igerc, Sara Kadrič, Johanna

Krop, Elena Marzano, Theresa Mödritscher, Gabriel Sadjak, Lara Tomažej,

Valerian omažejT

Jajce se ve, se kuhati sme.... A kaj, če se za lupino nekaj skriva? Kaj je to?
Piščanec, velikonočni zajček, beljaček ali rumenjaček, pajek, želva, osliček
ali celo kača? Kakšne pustolovščine se še dogajajo v jajcih?
In je res vsako jajce jajcu enako?

Jajce se ve, se kuhati sme.... A kaj, če se za lupino nekaj skriva? Kaj je to?
Piščanec, velikonočni zajček, beljaček ali rumenjaček, pajek, želva, osliček
ali celo kača? Kakšne pustolovščine se še dogajajo v jajcih?
In je res vsako jajce jajcu enako?

Režija: Richarg Grilc
Edi OražeGlasba:

Danilo Katz inGlasbeni efekti:
Traudi Katz-Lipusch

iz arhiva KPD Šmihel (Marina Bačar),Lutke:
Richard Grilc in skupina,starši, Ana Grilc

Richard Grilc, Pep TrapScena:
mentorstvo : Kristina Trap-JernejGruppenleitung

vstopnina € 5,-Eintritt:

Lutkovna skupina Kakodolgoše, KPD Šmihel

Jajce

za starost +,: 3für Alter
3trajanje : 5 min.Dauer

Zlatko Krilič

to Di
0 :309

iKult Celovec
2 . 2 2027 . 42 . 2 2027 . 4

Prijava :Anmeldung
@kkz.at, info: www.kkz.at0463 516243, office

Anmeldung

Gledališki & lutkovni festival
Theater- & Figurentheaterfestival

Celovec Klagenfurt

Prijava :Anmeldung

@kkz.at, info: www.kkz.at0463 516243, office

Anmeldung

27. - 29. 2. 202427. - 29. 2. 2024

Tischlerjeva dvorana
Mohorjeve v Celovcu
Tischlerjeva dvorana
Mohorjeve v Celovcu

TRIBUNA, kakor se od leta 2012 naprej imenuje srečanje gledaliških skupin, zrcali

bogato ustvarjalnost slovenske otroške, mladinske in odrasle gledališke ter lutkovne

dejavnosti na Koroškem. Na lanski delavnici v Ankaranu in na delavnicah v

domačem kraju so slovenska krajevna društva pripravila 19 predstav.

Na Tribuni 202 bo na ogled 0 predstav in4 1

premier Lutk Mladje KDZ, ki letos praznujejo 50. obletnico delovanja.a

Vabimo vas, da nas obiščete na predstavah in se pridružite naši gledališki družini.

TRIBUNA, kakor se od leta 2012 naprej imenuje srečanje gledaliških skupin, zrcali

bogato ustvarjalnost slovenske otroške, mladinske in odrasle gledališke ter lutkovne

dejavnosti na Koroškem. Na lanski delavnici v Ankaranu in na delavnicah v

domačem kraju so slovenska krajevna društva pripravila 19 predstav.

Na Tribuni 202 bo na ogled 0 predstav in4 1

premier Lutk Mladje KDZ, ki letos praznujejo 50. obletnico delovanja.a

Vabimo vas, da nas obiščete na predstavah in se pridružite naši gledališki družini.

iKult Celovec

Kammerlichtspiele



četrtek Donnerstag 2 . 2 2029 . 42 . 2 2029 . 4

igrajo :es spielen Aron Wakounig, David Wakounig, Emma Pingist, Ivo

Wakounig, Jan Wakounig, Julia Lipnik, Maja Polzer, Pietro Marko

režija : Andrej AdamekRegie
mentorstvo : Samo WakounigGruppenleitung
glasba : Doris WakounigMusik

elutke : Mateja Šušt ršičFiguren

vstopnina : € 5,-Eintritt

če Do
08.45

Tischlerjeva dvorana

Lutkovna skupina SPD Danica, Šentprimož

20 000 milj pod morjem
Jules Verne (priredila Andrej Adamek & Mateja Šušteršič

za starost +,: 4für Alter
3trajanje : 5 min.Dauer

29. . 42 20229. . 42 202

Otroci pod pomolom najdejo skrinjo z biserom in dnevnikom profesorja
Aronnaxa. Arronax doživi brodolom. Reši ga kapitan Nemo. S podmornico
Nautilus odplujeta na potovanje po morskih globinah. V njih odkrivata
neznane pokrajine, srečujeta in proučujeta nenavadne morske prebivalce,
nazadnje pa odkrijeta potopljeno civilizacijo, ki prihodnjim rodovom
zapušča pomenljivo sporočilo. Mu bomo prisluhnili?

Otroci pod pomolom najdejo skrinjo z biserom in dnevnikom profesorja
Aronnaxa. Arronax doživi brodolom. Reši ga kapitan Nemo. S podmornico
Nautilus odplujeta na potovanje po morskih globinah. V njih odkrivata
neznane pokrajine, srečujeta in proučujeta nenavadne morske prebivalce,
nazadnje pa odkrijeta potopljeno civilizacijo, ki prihodnjim rodovom
zapušča pomenljivo sporočilo. Mu bomo prisluhnili?

igrajo :es spielen Silvo Einspieler, Matej Einspieler, Lena Feinig, Jona

Gspan, Lena Janscha, Gabriel Kulnik, Julia Rat, Valentina Salzman

Štirje fantje in štiri dekleta se srečajo in se takoj spoprijateljijo. Ker so še
mladi, spoznavajo sebe, svoje prijatelje, med seboj tekmujejo in iščejo svoj
prostor v družbi. In seveda mladost je polna domišljije in prinese tudi svojo
norost. Tako se med spoznavanjem, igranjem in tekmovanjem odločijo, da
bodo organizirali dirko. Predstava je zabavna in primerna za otroke nad 8
let.

Štirje fantje in štiri dekleta se srečajo in se takoj spoprijateljijo. Ker so še
mladi, spoznavajo sebe, svoje prijatelje, med seboj tekmujejo in iščejo svoj
prostor v družbi. In seveda mladost je polna domišljije in prinese tudi svojo
norost. Tako se med spoznavanjem, igranjem in tekmovanjem odločijo, da
bodo organizirali dirko. Predstava je zabavna in primerna za otroke nad 8
let.

režija : Nika BrgantRegie
mentorstvo :Gruppenleitung
Helena Reichmann

vstopnina : € 5,-Eintritt

sr Mi
11:00

iKult Celovec

MGS Bilka, SPD Bilka Bilčovs

Ti imaš pa res smolo
Nika Brgant & skupina

za starost +,: 8für Alter
35trajanje : min.Dauer

2 . 2 2028 . 42 . 2 2028 . 4

igrajo :es spielen Hannah Mödritscher, Anja Cerar, Victoria Šumnik, Mara

Hudl, Anna Reichmann, Magdalena Mödritscher, Jan Krivograd

igrajo :es spielen Ilgovc Anja Kontschitsch Nikolai Lesjak Niko Pucher, , ,

Neva Sien nik Mattia Sturm Julian Wrienz Florian, č , ,

režija : Alenka HainRegie
mentorstvo : Micka OpetnikGruppenleitung

režija : Matevž GregoričRegie
mentorstvo :Gruppenleitung Lesjak Ines &
Pucher Rosana

vstopnina : € 5,-Eintritt

vstopnina : € 5,-Eintritt

če Do

če Do

09:30

11.00

iKult Celovec

iKult Celovec

MGS NeNavadni, KPD Šmihel

Lutke Srce 2, SPD Srce Dobrla vas

Je moje razmerje v mejah normalnosti
Alenka Hain & skupina

Generalka
Matevž Gregorič & skupina

V slovarju inštituta za slovenski jezik piše: razmerje izraža medsebojno
odvisnost, povezanost. V kakšni povezanosti živimo, kako oblikuje
medsebojna odvisnost zasebno življenje in kako stopiti iz začaranega
kroga odvisnosti? V predstavi iščejo igralke in igralec – za svojo pretirano
navezanost na predmete - pomoč v terapevtski skupini.

V slovarju inštituta za slovenski jezik piše: razmerje izraža medsebojno
odvisnost, povezanost. V kakšni povezanosti živimo, kako oblikuje
medsebojna odvisnost zasebno življenje in kako stopiti iz začaranega
kroga odvisnosti? V predstavi iščejo igralke in igralec – za svojo pretirano
navezanost na predmete - pomoč v terapevtski skupini.

Kaj se zgodi, če režiser ne pride na zadnjo vajo pred premiero, generalko?

Avtorska lutkovno igrana predstava, v kateri se mladi ustvarjalci preigravajo

skozi vsakodnevne situacije in s pomočjo lutk odstirajo prizore, ki jih v

raznoraznih oblikah doživljajo v svojem odraščanju.  Mobing, medvrstniško

nasilje, medsebojni odnosi, socialna omrežja, influencerji/vplivneži, mobilniki,

igrice,...

Zmeda že na generalki, kaj bo šele na premieri in v resničnem življenju?

Kaj se zgodi, če režiser ne pride na zadnjo vajo pred premiero, generalko?

Avtorska lutkovno igrana predstava, v kateri se mladi ustvarjalci preigravajo

skozi vsakodnevne situacije in s pomočjo lutk odstirajo prizore, ki jih v

raznoraznih oblikah doživljajo v svojem odraščanju.  Mobing, medvrstniško

nasilje, medsebojni odnosi, socialna omrežja, influencerji/vplivneži, mobilniki,

igrice,...

Zmeda že na generalki, kaj bo šele na premieri in v resničnem življenju?

za starost +,: 14für Alter
50trajanje : min.Dauer

za starost +,: 10für Alter
45trajanje : min.Dauer

2 . 2 2029 . 42 . 2 2029 . 4

2 . 2 2029 . 42 . 2 2029 . 4

igrajo :es spielen Magdalena Kordesch-Riegler, Gabrijel Mischitz,

Valentina Gregorič, Maja Mischitz,Mateja Wrienz, Simeon Kontschitsch,

Ema Krznar, Viktoria Soldo

Vsem dobro znani pravljici smo dodali nov uvod in v zapletu so oživeli še

drugi liki, ki sta jih v prvotni zgodbi brata Grimm morda pozabila ...

A brez skrbi, tudi naša pravljica se s pomočjo gledalcev konča, kot se mora.

Živela sta srečno do konca svojih dni.

Vsem dobro znani pravljici smo dodali nov uvod in v zapletu so oživeli še

drugi liki, ki sta jih v prvotni zgodbi brata Grimm morda pozabila ...

A brez skrbi, tudi naša pravljica se s pomočjo gledalcev konča, kot se mora.

Živela sta srečno do konca svojih dni.

režija : Matevž GregoričRegie
mentorstvo :Gruppenleitung Gitti Neuwersch,
Ksenija Krznar, Daliborka Soldo

vstopnina : € 5,-Eintritt

sr Mi
08:45

Tischlerjeva dvorana

Lutke Srce 1, SPD Dobrla vasSrceLutke Srce 1, SPD Dobrla vasSrce

Snegulj icačSnegulj icač

za starost +,: 3für Alter
30trajanje : min.Dauer

Matevž Gregorič, Mateja Šušt ršičeMatevž Gregorič, Mateja Šušt ršiče

28.02.2024

sreda mittwoch 2 . 2 2028 . 42 . 2 2028 . 4

igrajo :es spielen Dana Gregorič Christian Krabath David Lesjak Luka, , ,

Lesjak Milena Lesjak Anja Neuwersch Stefan Neuwersch Christian, , , ,

Eneas Sienčnik

Predstava "Črna Komedija" Petra Shaffra je prava paleta čustev, ki se
spretno poigrava s konceptom teme in svetlobe. Skozi zapleteno tkivo
humornih trenutkov se zgodba mladega kiparja vedno bolj zapleta,
postopoma se razkrivajo vse laži in prevare, dokler nas ne pripelje do
vrhunca zmešnjave. Ta gledališka mojstrovina predstavlja tudi pravi gibalni
izziv za mlade igralke in igralce iz Dobrle vasi, saj so vsaka gesta in vsak gib
vidni gledalcem, a nevidni za like v prizoru.

Predstava "Črna Komedija" Petra Shaffra je prava paleta čustev, ki se
spretno poigrava s konceptom teme in svetlobe. Skozi zapleteno tkivo
humornih trenutkov se zgodba mladega kiparja vedno bolj zapleta,
postopoma se razkrivajo vse laži in prevare, dokler nas ne pripelje do
vrhunca zmešnjave. Ta gledališka mojstrovina predstavlja tudi pravi gibalni
izziv za mlade igralke in igralce iz Dobrle vasi, saj so vsaka gesta in vsak gib
vidni gledalcem, a nevidni za like v prizoru.

režija : Vid SodnikRegie
mentorstvo :Gruppenleitung
Michaela Lesjak-Zdovc & Kiki Gregorič

vstopnina : € 5,-Eintritt

sr Mi
09:30

iKult Celovec

Teatr Srce, SPD Srce Dobrla vas

Črna komedija
Peter Shaffer

za starost +,: 12für Alter
60trajanje : min.Dauer

2 . 2 2028 . 42 . 2 2028 . 4

sr Misr 19: 0019: 00iKult Celovec2 . 2 2028 . 42 . 2 2028 . 4

LEICHENFRESSERLEICHENFRESSER
50 let LUTKE MLADJE KDZ50 let LUTKE MLADJE KDZPONOVITEV


